

Pohjois-Pohjanmaan eläintuki-infossa 16.1.2025 esitetyt kysymykset ja niiden vastaukset



1. Kysymys:

Eläinryhmien ruokintasuunnitelma: miten alle 6kk:n ikäisten vasikoiden rehuanalyysi käytännössä toteutetaan, kun pääasiallinen ruoka on maito ja laidunruoho?

Vastaus:

- Sitoumusehdoista: Ruokintasuunnitelman on perustuttava pääasiallisen karkearehun (pois lukien laidun ja olki) rehuanalyysiin ja siinä on oltava huomioituna eläimen kasvuvaihe, tuotostaso ja tuotantokauden vaihe. Laidunruohosta ei siis tarvitse olla rehuanalyysiä, mutta alle 6 kk ikäisten vasikoiden ruokintasuunnitelmaan tulee kirjata esim. laidun ja maitoa vapaasti.

2. Kysymys:

- Jos emolehmät ruokitaan pelkällä vapaasti tarjolla olevilla säilörehulla ja kivennäisillä, millainen ruokintasuunnitelma riittää? Voiko sen tehdä pelkästään sanallisesti?
- Kysymys koski ruokintasuunnitelman sisällöstä, ja riittääkö eläinryhmäkohtaisesti sanallinen tieto: vapaasti säilörehu ja kivennäinen.

Vastaus:

- Ei riitä, vaan ruokintasuunnitelman pitää perustua laskelmiin. "Lisäksi tilalla on oltava koko vuoden ajan kirjallinen laskelmiin perustuva eläinryhmäkohtainen voimassa oleva ruokintasuunnitelma. Ruokintasuunnitelman on perustuttava pääasiallisen karkearehun (pois lukien laidun ja olki) rehuanalyysiin ja siinä on oltava huomioituna eläimen kasvuvaihe, tuotostaso ja tuotantokauden vaihe."

3. Kysymys:

Saavatko teuraaksi menevät alle 6 kk ikäiset karitsat olla yhdellä korvamerkillä vai lasketaanko ne tuohon 20%:in mikä ei saa ylittyä?

Vastaus:

Alle vuoden ikäisenä teurastettavalle lampaalle riittää yksi korvamerkki. Jos eläin myydään tai luovutetaan toiselle eläintenpitäjälle, se tulee merkitä myös toisella merkillä.

4. Kysymys:

Onko ruokintasuunnitelmassa olevia rehuja oltava paikalla tarkastuksen yhteydessä? Esim. erilaiset kivennäislisät?

Vastaus:

Ei tarkasteta valvonnassa, mutta ruokintasuunnitelma tulee tehdä niistä rehuista mitä tilalla on käytössä. Eli jos jokin raaka-aine vaihtuu toiseen, suunnitelma tulee päivittää.